ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18 мая 2019 г. N 617

О ПРИЗНАНИИ УТРАТИВШИМИ СИЛУ

НЕКОТОРЫХ АКТОВ ПРАВИТЕЛЬСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

Правительство Российской Федерации постановляет:

Признать утратившими силу:

постановление Правительства Российской Федерации от 17 апреля

2008 г. N 284 "О реализации функций по организации формирования и

исполнения государственного заказа на дополнительное

профессиональное образование федеральных государственных

гражданских служащих" (Собрание законодательства Российской

Федерации, 2008, N 16, ст. 1709);

постановление Правительства Российской Федерации от 6 мая 2008 г.

N 362 "Об утверждении государственных требований к

профессиональной переподготовке и повышению квалификации

государственных гражданских служащих Российской Федерации"

(Собрание законодательства Российской Федерации, 2008, N 19, ст.

2194);

постановление Правительства Российской Федерации от 18 ноября

2011 г. N 949 "О внесении изменений в постановление Правительства

Российской Федерации от 17 апреля 2008 г. N 284" (Собрание

законодательства Российской Федерации, 2011, N 47, ст. 6667);

постановление Правительства Российской Федерации от 1 августа 2013

г. N 653 "О внесении изменений в постановление Правительства

Российской Федерации от 17 апреля 2008 г. N 284" (Собрание

законодательства Российской Федерации, 2013, N 32, ст. 4310);

постановление Правительства Российской Федерации от 15 января

2014 г. N 26 "Об определении стоимости образовательных услуг в

области дополнительного профессионального образования

федеральных государственных гражданских служащих и размера

ежегодных отчислений на его научно-методическое, учебно-

методическое и информационно-аналитическое обеспечение"

(Собрание законодательства Российской Федерации, 2014, N 3, ст. 292);

пункт 2 изменений, которые вносятся в акты Правительства

Российской Федерации, утвержденных постановлением Правительства

Российской Федерации от 4 февраля 2015 г. N 92 "О внесении

изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации"

(Собрание законодательства Российской Федерации, 2015, N 6, ст. 971);

постановление Правительства Российской Федерации от 24 июня 2015

г. N 620 "О внесении изменений в постановление Правительства

Российской Федерации от 17 апреля 2008 г. N 284" (Собрание

законодательства Российской Федерации, 2015, N 26, ст. 3908);

постановление Правительства Российской Федерации от 15 марта 2016

г. N 193 "О внесении изменений в некоторые акты Правительства

Российской Федерации" (Собрание законодательства Российской

Федерации, 2016, N 12, ст. 1672);

постановление Правительства Российской Федерации от 2 июня 2016 г.

N 494 "О внесении изменений в постановление Правительства

Российской Федерации от 6 мая 2008 г. N 362" (Собрание

законодательства Российской Федерации, 2016, N 24, ст. 3533).

Председатель Правительства

Российской Федерации

Д.МЕДВЕДЕВ